SỞ LĐTB & XH TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRƯỜNG TRUNG CẤP ÂU LẠC HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN TRUNG CẤP

Kính gửi:  Hội đồng Tuyển sinh Trường Trung cấp Âu Lạc Huế

1. Tôi tên là:............................................Ngày sinh:..../..../......... Nam/nữ:.........

2. Nơi sinh:.............................................Dân tộc:...............................................

3. Số CMND:..................................Ngày cấp................Nơi cấp.........................

4. Email:.............................................Điện thoại liên lạc....................................

5. Hộ khẩu thường trú:........................................................................................

.............................................................................................................................

6. Ngành xét tuyển..............................................................................................

7. Đối tượng xét tuyển:         Đã tốt nghiệp THPT       □

                                            Chưa tốt nghiệp THPT   □

                                            Đã tốt nghiệp THCS       □

Nơi Tốt nghiệp THPT (THCS):..........................................................................

8. Gửi giấy báo trúng tuyển cho người nhận có họ tên:.....................................

Địa chỉ (Ghi rõ số nhà, đường, thôn, xã (phường), huyện (quận, thị xã, thành

phố thuộc tỉnh), tỉnh)...........................................................................................

.............................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những thông tin trên đơn đăng ký này là đúng sự thật. Nếu

sai, tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin nêu trên.

.................., ngày.........tháng.........năm...........

                                                          Người làm đơn

PHÒNG TUYỂN SINH & TRUYỀN THÔNG

Trường Trung cấp Âu Lạc  Huế
Địa chỉ: 146 An Dương Vương, Tp Huế

ĐT: 0979.880.333 - 0234.3822105